Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 35 п. Бугры

(МАДОУ «ДСКВ № 35»  п. Бугры)

ПРИКАЗ

10.11.2023г                                                              № 892

п. Бугры

О внесении изменений в приказ «Об организации деятельности

психолого – педагогического консилиума МАДОУ «ДСКВ № 35» п. Бугры

на 2023 – 2024 учебный год»

    На основании приказа о прекращении трудового договора с сотрудником

Чеботаревой В.А. от 03.11.2023 № 539, Судник Н.А. от 02.10.2023 № 502, о приеме на работу

сотрудника Язвенко Е.В. от 07.09.2023 № 470, Рожковой Н.С. от 12.09.2023 № 485

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. С 10.11.2023г. внести изменения в п. 2 приказа «Об организации деятельности

психолого – педагогического консилиума МАДОУ «ДСКВ № 35» п. Бугры на 2023 – 2024

учебный год» от 31.08.2023г № 646

1.1 П.2 приказа «Об организации деятельности психолого – педагогического

консилиума МАДОУ «ДСКВ № 35» п. Бугры на 2023 – 2024 учебный год» от 31.08.2023г №

646 изложить в следующей редакции:

Утвердить состав ППк МАДОУ «ДСКВ №35» п. Бугры на 2023-2024 уч. г:

            Председатель ППк – Леонова Н.М., заместитель директора по воспитательной работе.

Заместитель председателя ППк - Гордиенко Ж.А., методист

Члены консилиума:

Левина Ю.Н. - учитель – логопед, секретарь ППк

Рожкова Н.С. – учитель-дефектолог, педагог-психолог,

Подшивалова А.Б.– учитель – дефектолог,

Дегтярева Н. В. - учитель – дефектолог,

Коренева Н.С. – учитель – логопед,

Харитонова Т.В. – учитель-логопед,

Шрубович Л.С.- учитель - логопед,

Белова Е.В. – учитель-логопед,

Шошолина Т.А. – учитель-логопед,

Насонова О.А. – учитель – дефектолог,

Бровкина М.А. – учитель – дефектолог,

Мозговая Т.А. – учитель - логопед,

Елисеева С.Е.- учитель-логопед,

Ермакова М.В. - учитель-логопед,

Макарова С.К. – учитель-логопед,

Маркова Е.П. – учитель-логопед,

Смиянова Н.О. - педагог-психолог,

Склифасовская Е.А - педагог-психолог,

Крушинская Э. Б. – учитель – логопед,

Язвенко Е.В. – учитель-логопед.

Директор       М.В. Безгодова

Гордиенко Жанна Александровна, методист                                                  В дело №______ за 20___ г.

8(81370)62-247;e-mail: detsad0035buch@mail.ru                    Делопроизводитель Илларионова К.Н.

С приказом от 10.11.2023г.  № 892 «О внесении изменений в приказ «Об организации

деятельности психолого – педагогического консилиума МАДОУ «ДСКВ № 35» п. Бугры

на 2023 – 2024 учебный год»» ознакомлены:

№ ФИО Должность Дата Подпись

1 Леонова Н.М. Заместитель директора по ВР

2 Гордиенко Ж.А. методист

3 Рожкова Н.С. учитель-дефектолог

4 Язвенко Е.В. учитель-логопед